
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 27 de agosto de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concordia, Córdoba, Delta, 

Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San Nicolás, Santa 

Fe, Trenque Lauquen y Villa María, dictados en cumplimiento del inciso f) del 

artículo 85 del Estatuto Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos egresados, como asimismo el 

cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 24 de agosto de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

  124.145 CUEVAS, Ariel David D.N.I. 31.526.052 Técnico Universitario 

en Programación 

  124.146 DUCAU, Arley Michael D.N.I. 41.856.359 Técnico Universitario 

en Programación 

  124.147 PELLITTA, Roman Esteban D.N.I. 31.423.462 Técnico Universitario 

en Programación 

  124.148 VILLAMAYOR, Emanuel 

Alejandro 

D.N.I. 42.395.106 Técnico Universitario 

en Programación 

  124.149 ESTEBAN, Joaquín Ignacio D.N.I. 38.491.316 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

124.150 LAVIN, Juan Federico D.N.I. 37.862.482 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.151 MARTINEZ, Mariano Daniel 

Sebastian 

D.N.I. 27.334.092 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.152 SGAMMINI, Luciano 

Gonzalo 

D.N.I. 30.229.764 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

124.153 FERNÁNDEZ, Nuria D.N.I. 33.556.817 Técnica Universitaria 

en Administración 

124.154 AGUILERA, Concepción 

Carlos 

D.N.I. 26.773.881 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.155 CASTRO, Luis Alberto D.N.I. 13.173.445 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.156 CELIS, María Soledad D.N.I. 26.390.502 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.157 CENTURION, Gilberto 

Alejandro 

D.N.I. 23.988.135 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.158 CUNIGLIO, Sofia Antonella D.N.I. 33.529.860 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.159 ENRIQUEZ, Jorge Orlando D.N.I. 24.302.653 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.160 FERNANDEZ, Facundo Luis D.N.I. 27.649.564 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.161 FERNÁNDEZ, Hector Fabian D.N.I. 35.665.448 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.162 FIGUEROA, Antonio 

Roberto 

D.N.I. 28.486.364 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.163 GAGGIA, Hernan D.N.I. 31.953.917 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.164 LUJÁN, Gustavo Ariel D.N.I. 33.826.514 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.165 MORELLI, Liliana Beatriz D.N.I. 17.203.451 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.166 BAREDES, Rodrigo Alberto D.N.I. 39.416.754 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.167 FLORES, Pedro Mauricio D.N.I. 37.009.525 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.168 IERROBINO, Maria D.N.I. 13.355.069 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

124.169 FARFAN, Verónica Patricia D.N.I. 31.662.289 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

124.170 BROSSARD, Camila Fiorella D.N.I. 40.385.077 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.171 PALACIOS, Ezequiel Andres D.N.I. 38.949.830 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

124.172 GALLEGOS, Paula Gabriela D.N.I. 35.082.111 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

124.173 ALTAMIRANO SÁNCHEZ, 

Andrés Abraham 

D.N.I. 41.593.674 Técnico Universitario 

en Desarrollo Local y 

Regional 

124.174 ALEGRET, Maria Florencia D.N.I. 38.331.215 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

124.175 ARRIZAGA LLANQUIN, 

Rocio Belen 

D.N.I. 36.708.557 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

124.176 GALLARDO, Sofía Magalí D.N.I. 36.125.956 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

124.177 ANDRADE CONTRERAS, 

David Daniel 

D.N.I. 95.493.299 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.178 BOSQUE, Michael Enrique D.N.I. 35.557.282 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.179 GRIGERA, Ariel Fernando D.N.I. 38.272.872 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.180 MAIZÓN, Cristian Ismael D.N.I. 41.439.979 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.181 CEPEDA, Hernán Dario D.N.I. 29.030.559 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.182 LUDUEÑA, Mauricio 

Alejandro 

D.N.I. 23.138.935 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.183 RIQUELME, Antú Nahuel D.N.I. 39.206.809 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.184 ROLOTTI TRUJILLO, Hugo 

Rafael 

D.N.I. 19.063.740 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.185 CASAS, Dario Fernando D.N.I. 33.380.727 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

124.186 COSTANTINO, Octavio D.N.I. 40.506.041 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

124.187 CURIQUEO SALAZAR, 

Dario Anibal 

D.N.I. 31.222.043 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

124.188 GALBAÑO, Lucio Roque D.N.I. 40.415.403 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

124.189 JENICEK, Gustavo Marcos D.N.I. 24.833.527 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.190 GENAIZIR, Ricardo D.N.I. 37.476.888 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

124.191 ORTIZ, Nadia Rebeca D.N.I. 36.562.768 Técnica Universitaria 

en Diseño Industrial 

124.192 AMARILLA FLORES, Juan 

Pablo 

D.N.I. 29.389.314 Técnico Universitario 

en Logística 

124.193 BEBER, Fabian Alberto D.N.I. 22.518.259 Técnico Universitario 

en Logística 

124.194 CIUFFO, Pablo Daniel D.N.I. 29.660.509 Técnico Universitario 

en Logística 

124.195 D'AMBROSIO, Nicolas D.N.I. 39.414.372 Técnico Universitario 

en Logística 

124.196 LEGUIZAMON, Horacio 

Hernan 

D.N.I. 30.601.422 Técnico Universitario 

en Logística 

124.197 MOVA, Nahuel D.N.I. 41.552.418 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.198 NAVARRO, Roberto Sandro D.N.I. 18.313.570 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

124.199 ROMANO CHAVARRIA, 

Cristian Edelmar 

D.N.I. 41.071.550 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

124.200 MACCARI, Florencia Aldana D.N.I. 41.644.321 Técnica Universitaria 

en Enología 

124.201 VELOCE, Gabriela Lourdes D.N.I. 27.785.441 Técnica Universitaria 

en Enología 

124.202 BOUSTANI, María Valentina D.N.I. 40.594.487 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

124.203 LEPEZ FERNANDEZ, María 

Emilia 

D.N.I. 41.029.605 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Hoteleras 

124.204 BUSTOS, Carolina Belén D.N.I. 40.596.990 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

124.205 JOSÉ, Germán Gabriel D.N.I. 39.382.832 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

124.206 LUQUE DEL VALLE, Carlos 

Fabricio Eliseo 

D.N.I. 39.678.612 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

124.207 ORREGO GOMEZ, Noelia 

Belen 

D.N.I. 39.798.457 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

124.208 BUSTOS TELLO, Rubén 

Eduardo 

D.N.I. 29.889.092 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.209 CHAZARRETA, Ariel 

Fernando 

D.N.I. 24.951.788 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.210 CUEVAS CARIAGA, 

Romualdo Alberto 

D.N.I. 92.757.373 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.211 DUARTE, Juana Isabel D.N.I. 25.657.675 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.212 ESCURRA, Meridel 

Mercedes 

D.N.I. 35.590.066 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.213 ESPEJO, Verónica Vanesa D.N.I. 31.869.368 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.214 FLEITAS, Jorge Omar D.N.I. 20.623.557 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.215 GONZALEZ, Maria 

Fernanda 

D.N.I. 28.547.541 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.216 HASENEY, Leonardo 

Andrés 

D.N.I. 32.208.205 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.217 JESSER, Claudio Servando D.N.I. 21.105.805 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.218 MANSILLA, Carlos Ernesto D.N.I. 16.363.670 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.219 PETTINARI, Maria Laura D.N.I. 36.693.273 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.220 QUIROGA, Silvana Vanesa D.N.I. 30.019.413 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.221 VAZQUEZ, Cristian Gonzalo D.N.I. 31.622.191 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.222 BRITO BLANCO, Luis 

Alejandro 

D.N.I. 95.766.301 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

124.223 JUNCOS, Ricardo Alexis D.N.I. 39.261.268 Técnico Universitario 

en Equipos Viales, 

Mineros y Agrícolas 

124.224 MONZÓN, Luciano Gonzalo D.N.I. 39.838.662 Técnico Universitario 

en Programación 

124.225 PRADA, Roberto Gastón D.N.I. 32.830.722 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

124.226 SORIA, Emiliano Joel D.N.I. 37.831.476 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

124.227 NASICH, Gustavo Ariel D.N.I. 35.752.098 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.228 PLANISICH, Santiago 

Ezequiel 

D.N.I. 39.501.308 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

124.229 BAZÁN, Victor Ignacio D.N.I. 40.277.222 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.230 SCREMIN, Luis Orlando D.N.I. 32.332.742 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.231 MOREIRA, Emanuel 

Valentín 

D.N.I. 38.288.249 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

124.232 CAROELLI, Luis Patricio D.N.I. 35.239.577 Técnico Universitario 

en Programación 

124.233 SHTEFEC, Maximiliano 

Nicolás 

D.N.I. 36.563.646 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

124.234 BARRIOS, Melina Andrea D.N.I. 31.103.302 Técnica Universitaria 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

124.235 BERTARINI, Milena D.N.I. 40.300.594 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.236 OLIVETTO, Magalí D.N.I. 38.004.103 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

124.237 SIMIONATO, Gastón D.N.I. 36.021.147 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

124.238 MALDONADO, Rodrigo 

Ezequiel 

D.N.I. 35.112.376 Técnico Universitario 

en Administración y 

Gestión en Institucio-

nes de Educación 

Superior 

124.239 CASAÑAS, Guillermo 

Andrés 

D.N.I. 40.552.008 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.240 CISLAGHI JACOBO, Yamil 

Abraham 

D.N.I. 40.166.776 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.241 FRITZLER, Sebastián 

Horacio 

D.N.I. 31.103.345 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.242 GENETTI, Franco Iván D.N.I. 41.154.277 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.243 GOMEZ, Juan Andrés D.N.I. 39.838.757 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.244 MOTZ, Leonardo Javier D.N.I. 39.578.342 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.245 ROBINET, Matías Franco D.N.I. 41.217.619 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.246 SCUDALETTI, Gastón D.N.I. 41.012.499 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.247 GALETTO, Edgardo Victor 

Javier 

D.N.I. 30.829.322 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

124.248 MOLEÓN, Luciano Darío D.N.I. 28.148.233 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

124.249 PEREZ, Esteban Javier D.N.I. 33.568.033 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

124.250 AGUILERA, Juan Manuel D.N.I. 30.836.950 Técnico Universitario 

en Tecnologías de la 

Información 

124.251 MARTINEZ, Eliana Raquel D.N.I. 33.496.673 Técnica Universitaria 

en Tecnologías de la 

Información 

 

FACULTAD REGIONAL TRENQUE LAUQUEN: 

124.252 MAYA, Jorge Javier D.N.I. 25.726.047 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

124.253 FRANCHETTI, Mariano 

Damián 

D.N.I. 32.444.646 Técnico Universitario 

en Logística 

124.254 REYNA, Sandro Emmanuel D.N.I. 38.883.403 Técnico Universitario 

en Logística 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
14 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.255 GAZZOLA, Gabriel Nicolas D.N.I. 40.928.424 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.256 GREGORAT, Walter Antonio D.N.I. 29.208.116 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.257 RINCÓN, Gonzalo Martin D.N.I. 40.801.463 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.258 SEGOVIA, Ricardo Felipe D.N.I. 34.439.848 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

124.259 AZPEITIA, Débora Del Luján D.N.I. 33.602.741 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

124.260 BERGOMETTI, Joel 

Ezequiel 

D.N.I. 38.644.126 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.261 BOGLIO, Giuliano José D.N.I. 34.312.346 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.262 DIAZ CERVIGNI, Axel D.N.I. 38.885.383 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.263 GARCIA, Favio Adrian D.N.I. 31.608.757 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.264 ISAIA, Facundo Alberto D.N.I. 36.876.877 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

124.265 ROMERO, Yamila Daniela D.N.I. 36.707.452 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
15 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

124.266 RUIZ PETROCCHI, Candela 

Lia 

D.N.I. 40.295.519 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 674/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-09-01T12:08:12-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-09-01T18:35:32-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2021-09-02T10:44:18-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




